
29,90 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
Brammer Jagd-Sport-Mode e.K.

Hämelinger Straße 11
32052 Herford
Nordrhein-Westfalen

Telefon:
05221-50345
Fax:
05221-50302
E-Mail:
info@waffen-brammer.de
Webseite:
www.waffen-brammer.de

H & N
Spezialrundkugeln Vorderlader - .307

Hersteller: H & N
Modell: Spezialrundkugeln Vorderlader
Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
ab 18 Jahren frei erhältlich

Beschreibung:
Kaliber .307 - 7,80 mm

Verpackungseinheit je Beutel: 200 Stck.

Weitere Kaliber von H & N vorrätig:
.315
.322
.345
.370
.385
.520
.610
.734
.746

Eine Bestellung ist auch über den Shop auf unserer Homepage möglich.

Produktsicherheitsinformationen:
Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und
Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

Ein Angebot von www.progun.de - eine Webseite des Verband Deutscher Büchsenmacher und Waffenfachhändler e.V.
VDB Geschäftsstelle: Gisselberger Straße 10 - 35037 Marburg

Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de
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